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1Página:AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2014 AL 31-dic-2014

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Cheque No Póliza / Concepto por movimiento D E B EFecha INICIAL H A B E R SALDO FINAL

 50,001.05  0.00  50,001.058270-RP09-3611 -->  Difusión por radio, televisión y otros m

 50,001.05  0.00  50,001.058270-RP09-3611-1 -->  Difusión por radio, televisión y otros m

E00024 /  PAGO DE GACETA MUNICIPALTRASFER08/01/2014  2,088.00  2,088.00

E00076 /  LONAS PARA DIFUCION DE PROGRAMASCHE-61323/01/2014  279.00  2,367.00

E00202 /  COMPRA DE LONA IMPRESA PARA PUBLICIDAD66419/02/2014  185.60  2,552.60

E00194 /  SERVICIO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTTRANS27/02/2014  5,800.00  8,352.60

E00221 /  LONAS PARA DIFUCION DE PROGRAMASefectiv28/02/2014  210.00  8,562.60

E00235 /  LONAS PARA DIFUCION DE PROGRAMAS DE PROMOSION ETRANSFE11/03/2014  400.20  8,962.80

E00268 /  COMPRA DE LONA IMPRESA PARA PUBLICIDAD70314/03/2014  240.12  9,202.92

E00337 /  DIFUCION POR TELEVISIONTRANS01/04/2014  5,800.00  15,002.92

E00452 /  GACETA PARA DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIEFECTIV30/04/2014  3,000.00  18,002.92

E00552 /  LONA PUBLICITARIA DE LAS FIESTAS MAYO 2014transfe05/05/2014  2,004.48  20,007.40

E00457 /  DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO VIA TETRANSFE06/05/2014  5,800.00  25,807.40

E00458 /  LONAS PARA PUBLICIDAD DE EVENTOS DEPORTIVOS80206/05/2014  285.36  26,092.76

E00553 /  LONAS Y TABLOIDES PARA PUBLICIDAD DE LAS FIESTAS PTRANSFE08/05/2014  2,718.57  28,811.33

E00506 /  GACETA MUNICIPAL DEL MES DE FEBREROTRANSFE20/05/2014  3,000.92  31,812.25

E00770 /  DIFUSION POR RADIOTRANS29/07/2014  5,568.00  37,380.25

E00909 /  GACETA MUNICIPALTRANSFE15/08/2014  1,392.00  38,772.25

E00946 /  LONAS PARA DIFUCION DE PROGRAMASTRANSFE18/08/2014  2,262.00  41,034.25

E01440 /  LONA PARA PUBLICIDAD DE OBRAS PUBLICAStransfe20/10/2014  2,088.00  43,122.25

E01541 /  DISCOS DE INFORME DE GOBIERNOTRANSFE18/11/2014  2,784.00  45,906.25

E01572 /  LONAS PARA PUBLICIDAD DE OBRAS PUBLICASTRANSFE19/11/2014  4,094.80  50,001.05

 0.00  0.00  0.008270-RP09-3611-2 -->  Difusión por radio, televisión y otros m


